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A RÁBAHÍDVÉGI ÖNKORMÁNYZAT LAPJA IX. ÉVFOLYAM  2. SZÁM 

 

Falunap (2011.07.09) 
 

09:00 – 12:00  - Utcabajnokság 

 - Főzőverseny 

09:30 – 12:00 - Gyermekprogramok (kézműves foglalkozás, arcfestés, 

lufi tekerés, ugráló vár, lovagoltatás, aszfaltrajzverseny) 

10:00 - 12:00 - Rendőrautó bemutató  

 - Paintball 

11:00 – 12:00 - Szép Bence (Showder Klubból) műsora gyermekeknek 

és szülőknek 

 

12:00 - Polgármesteri köszöntő 

12:00 – 13:30 - Ebéd 

13:00 - Sportlövészet 

13:30 - 11 -es rúgó verseny 

14:00 - Gersekaráti kötélugrók bemutatója 

 - A rábahídvégi dalárda és citeracsoport műsora 

 - Farkas Péter mesemondó Kámból 

 - Görkorcsolya- és kerékpár bemutató 

15:00 – 16:00 - Egervölgyi Napraforgó táncegyüttes 

 - Oszkói tánccsoport 

 - Kismákfai asszonytánc 

 - SZM –Adták - Retro 

16:00 - Leung Ting Wing Tsun – tradicionális kung-fu bemutató 

Wagner György 3. mesterfokozatú edző vezetésével  

17:00 – 17:30 - Savaria táncegyüttes műsora  

17:30 – 18:00 - Rábahídvégi Őszirózsa Klub jelenete 

 - Keleti varázs - Görcsi Mária Marietta 

 - SZM-Adták  

18:00 - Aquamarán tánccsoport 

18:45 - Eredményhirdetés 

19:30 – 20:30 - Téglagyári Megálló zenekar műsora 

21:30 – 22:30 - DELTA együttes 

22:30 - Tűzijáték 

23:30 - Falunapi bál (Mega együttes) 
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Az önkormányzat hírei 
 

A 2011. március 31-i képviselő-testületi 

ülésen az önkormányzat 2010-14. évi 

gazdasági programja, a szervezeti és működési 

szabályzat módosítása, szociális ellátásokról 

szóló rendelet került megtárgyalásra. 

A rendezési terv módosítását a képviselő-

testület kezdeményezte az alábbi 

településfejlesztési döntéssel: 

- 0141/20; 0153/18; 0141/21 hrsz területen 

véderdő helyett a mai használathoz igazodó 

hulladékválogató udvar és rendezett közúti 

csatlakozás kerül kialakításra; 

- a vízjogi engedélyezési terv alapján a 

szennyvíz-elvezető rendszer, korrigálásra 

kerül, a 0275/1 hrsz területen pedig a 

szennyvíztisztító telep kerül kijelölése, a 

csatlakozó új út nyomvonalának 

feltűntetésével 

- Bertha György utca folytatásában az új zárt 

csapadékvíz elvezető rendszert kell kijelölni, a 

korábbi nyílt árok megszűntetésével; 

- a Szombathely-Hévíz között megvalósult 

400 kV-os távvezeték feltűntetésre kerül 

- 402-404; 034/30 hrsz területen 

településközpont vegyes terület helyett 

kereskedelmi, szolgáltató terület kerül 

kijelölésre, igazodva a meglévő használathoz 

- a volt major területét feltáró úthálózat 

racionalizálása, szükségtelen utak törlése: pl.: 

034/13 hrsz felé, a az időközben kialakult 

birtokviszonyok alapján szükségtelennek ítélt, 

tervezett kiszolgáló utak elhagyásra kerülnek 

- 034/31-33 hrsz területek Gksz jelű 

kereskedelmi szolgáltató gazdasági területbe 

kerül besorolásra a Gmksz jelű kereskedelmi, 

szolgáltató, mezőgazdasági jellegű területből. 

Az iskolához közel eső részen állattartás 

megszűnt, új létesítése itt nem javasolt. 

- 034/14 hrsz telek megközelítését szolgáló út 

és telekhatár rendezésre kerül a kialakult 

telekhatárok és legkevesebb új útszabályozás 

alkalmazásával. 

- 035/11 hrsz-ú ingatlan vonatkozásában kéri 

felülvizsgálni a pedagógia célú állatsimogató 

farmot kiszolgáló épületek körének 

pontosítását. 

A szociális törvény módosításával 2011. 

január 01. napjától a rendelkezésre állási 

támogatás helyett bérpótló juttatás címén 

részesíti ellátásban a kérelmezőket. A helyi 

önkormányzatok felhatalmazást kaptak arra, 

hogy rendeletben szabályozzák a bérpótló 

juttatásban részesülő személyek 

kötelezettségeként az általa életvitelszerűen 

lakott ház és környékének rendben tartását. 

Ezen lehetőséggel élve elfogadásra került a 

szociális rendelet, mely 4/A. § -az alábbiakat 

határozza meg: Az, az aktív korúak ellátását 

kérelmező személy, aki bérpótló juttatásra 

válik jogosulttá, az Szt. 33 § -ában foglaltakon 

felül a jogosultság egyéb feltételeként köteles 

házának, kertjének rendben tartására az 

alábbiak szerint: 

a) a lakáshoz tartozó udvar, kert rendben 

tartása, különös tekintettel az esetlegesen 

ott található szemét és lom eltávolítására, 

b) az ingatlanhoz tartozó kert rendeltetésszerű 

használata, 

c) az ingatlan előtti járdának (járda hiányában 

egy méter széles területsávnak), a járda 

melletti zöldsáv úttestig terjedő teljes 

területének, legfeljebb az épület 10 méteres 

körzetén belüli területének a gondozása, 

tisztán tartása, szemét- és 

gyommentesítése,  

d) a lakás rendeltetésszerű használata az 

alábbiak szerint: 

e) az ingatlan valamint a hozzá tartozó kert, 

udvar rágcsálóktól, kártevőktől való 

mentesítése, 

f) állattartásra vonatkozó helyi szabályok 

betartása. 

Amennyiben kérelmező, illetve az ellátásban 

részesülő személy fenti szabályokat nem tartja 

be részére a bérpótló juttatás nem állapítható 

meg, illetve az ellátást meg kell szüntetni. 

2011. április 26-án a körjegyzőség munkájáról 

szóló beszámoló, az ÁMK, a körjegyzőség és 

az önkormányzat zárszámadásának, valamint a 

könyvvizsgálói és belső ellenőrzési jelentés 

megtárgyalására került sor. 

A képviselő-testület a 2011. május 24-én 

megtartott ülésén a gyermekjóléti és 

gyámhatósági munkáról szóló beszámolót 

fogadta el. 

 

Kissné Mátyás Éva
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Örömhírek 
Születésnap: 

Rigler Istvánné 2011. március 9-én ünnepelte 90. születésnapját. Szívből gratulálunk a 

születésnaposnak és családjának! 

 

 

Születések: 

2010.10.09. -én született Németh Jázmin, Lasics Gyöngyi és Németh András gyermeke. 

2010.11.19. –én született Kiss Kornél, Magyar Krisztina és Kiss Csaba Imre gyermeke. 

2011.11.10. –én született Szijártó Tibor Bence, Danka Viktória és Szijártó Tibor gyermeke. 

2011.05.27. –én született Mosonyi Máté Flórián, Hauzner Evelin és Mosonyi Attila gyermeke. 

 

Kívánunk az újszülötthöz sok örömöt! 
 

Felhívjuk szíves figyelmüket, hogy a vidéken élő hozzátartozók születését csak abban az esetben 

tudjuk közzé tenni, ha azt a rábahídvégi rokon a teleházban külön kéri, mivel a pontos adatokról 

csak így tudunk információt szerezni. Ugyanez vonatkozik a ,,Büszkeségeink” rovatban 

olvashatókra is! 

 

 

 
Büszkeségeink 

 

Örömmel tudatjuk Rábahídvég lakosságával, hogy Németh Dávid (Vasvári Pál utca) nemcsak az 

általános iskolában gyűjtötte be a tanulmányi versenyek előkelő helyezéseit, hanem a 

középiskolában is szép eredményeket mondhat magáénak. Így a ,,Szép Magyar Beszéd” 

versenyen országos 1. helyezést, a ,,Pénzügyi Oktatási Program” tanulmányi versenyen 

csapatának kapitányaként országos 1. helyezést, az ,,Irinyi János” országos kémiaversenyen 4. 

helyezést és az ,,Eötvös Lóránd” megyei fizikaversenyen 1. helyezést ért el. Ezen kívül az ,,Édes 

Anyanyelvünk” országos nyelvhasználati versenyen Sátoraljaújhely város emlékplakettjével 

jutalmazták.  

Kovács Zoltán 2011. márciusában  Miskolcon a ,,Nemzetközi Meghívásos Kézműves Kupán” 

három 4. helyezést hozott el férfi divathajvágás,  szárítás valamint összetett versenyben.  

Eredményeikhez szívből gratulálunk és további sok sikert kívánunk! 

 

 

Rábahídvég Község szennyvízelvezetésének és kezelésének megoldása 

NYDOP-4.1.1/A-09-2009-0029 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

A projekt az Európai Unió támogatásával, 

a Európai Regionális Fejlesztési Alap 

társfinanszírozásával valósul meg. 

 

Hídvégi Híradó 

A Rábahídvégi Önkormányzat lapja 

Megjelenik: negyedévente 450 példányban 

Felelős kiadó: Kissné Mátyás Éva körjegyző 

Szerkesztő: Smolczer Zoltán 
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A művelődési ház hírei 
 
Legutóbbi jelentkezésünk óta a művelődési ház 

felújítása sokat haladt előre. Bár a munkálatok 

még közel sem fejeződtek be, azért már látjuk a 

fényt az alagút végén. 

Így jó eséllyel számíthatunk a szeptemberi 

átadásra.  

Megtiszteltetésnek vettük, hogy két fiatal pár is 

szerette volna esküvőjét az épületben tartani, ilyen 

jeles eseményre azonban - legnagyobb 

sajnálatunkra - a feltételek még nem adottak. 

Mindenesetre február vége óta csoportjaink 

összejöveteleit többnyire meg tudtuk oldani, a 

könyvtár és a teleház is csaknem zavartalanul 

működhetett. 

Az elmúlt hónapokban művészeti csoportjaink 

nagyon sokat dolgoztak. Egyetlen hét sem telt el 

próbák nélkül, hisz több bemutatón is helyt kellett 

állni.  

Nyugdíjas színjátszóink a püspökmolnári 

nyugdíjas farsangon, az SZM- bálon és Mákfán, a 

falunapon mutatták meg tehetségüket, a dalárdát a 

március 15-i műsoron, a húsvéti szertartásokon, a 

vasvári civil kavalkádon és a májusfa-kitáncoláson 

hallhattuk, az SZM- Adták az SZM- bálon, 

Mákfán és a civil kavalkádon arattak nagy sikert. 

Gyermek– és ifjúsági csoportjaink szintén a fent 

említett eseményeken mutatkoztak be remek kis 

műsorukkal. Előre láthatólag a nyár sem lesz 

kevésbé mozgalmas, már gyűlnek a bejegyzések a 

határidőnaplóba. 

A színházat kedvelők két előadást is 

megtekinthettek a művelődési ház buszos 

szervezésében. Februárban a Liliomfit, júniusban, 

a Mágnás Miskát élvezhettük a zalaegerszegi 

színészek előadásában. A könyvtárban már 

kapható a jövő évad műsorfüzete. 

A művelődési ház és az iskola közös 

szervezésében ebben az évben is meghirdettük 

versmondó versenyünket, melyet a közelmúltban 

tragikus hirtelenséggel elhunyt Varga Ilonka 

néniről neveztünk el. Az alsósok nagyon 

színvonalas produkciókat adtak elő, nagyon nehéz 

dolga volt a zsűrinek. (Dicséret illeti a tanító 

néniket érte!) Az 1-2. osztályosok kategóriájában 

I. helyezett Maraffai Krisztofer, II. helyezett Szalai 

Fanni, III. helyezett Németh Kornél lett. A 3-4. 

osztályosok kategóriájában I. helyezést Laki 

Vanessza, II. helyezést Babos Dorina, III. 

helyezést Böröczky Bernadett ért el. A felsősök 

körében dalnokversenyt hirdettünk, ,,Vakáció” 

témában. A kiírásra egy pályamű érkezett Frank 

Szimonetta tollából. Versét a tanévzáró 

ünnepségen osztotta meg a nagyérdemű 

közönséggel. 

 Végezetül szeretnék könyvtárunkkal 

kapcsolatban egy fontos hírt megosztani az 

olvasókkal. Örömmel értesítem Rábahídvég 

lakosságát, hogy Könyvtárunk a Nemzeti 

Kulturális Alap Könyvtári Szakkollégiumának 

pályázatán 1.426.918 Ft-ot nyert 

,,Mozgókönyvtári helyiség eszközfejlesztésére”, 

melyet a könyvtári kölcsönző tér berendezésének 

kiegészítésére és olvasóterem bebútorozására 

tudunk felhasználni. A pályázati pénz 

elnyerésében nagy szerepe volt annak, hogy 

könyvtárunk megyei szinten is kiemelkedően nagy 

forgalmat bonyolít.  

Ennyi jó hír után már csak az a tisztem maradt, 

hogy mindannyiuknak szép nyarat kívánjak, 

magunknak pedig a munkálatok mielőbbi 

befejezésével minél több látogatót! 

 

Borsitsné Pásti Rita 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karitász-hírek 

 
 

A helyi karitász csoport nevében szeretnék köszönetet mondani mindazoknak, akik a húsvéti 

élelmiszergyűjtő akciónkat adományaikkal támogatták. Az Önök jóindulatának köszönhetően 

12kg lisztet, 8cs. tésztát, 7 konzervet, 2kg rizst, 1l étolajat, 2cs. kekszet, fűszereket és 3 zsák 

ruhát tudtunk 16 család között szétosztani.  

Ezúton szeretném értesíteni a lakosságot, hogy a közeljövőben ruhavásárt fogunk szervezni, 

melynek helyét és idejét előtte néhány nappal a hirdetőkön közzé fogjuk tenni. 

 

Borsitsné Pásti Rita 
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Őszirózsa híradó 
 

Tisztelettel üdvözlöm a falu lakosságát, 

minden kedves olvasónkat! 

Utolsó híradásunk óta is igyekeztünk 

mozgalmas, szórakoztató összejöveteleket 

tartani. Vezetőségi üléseinket havi 

rendszerességgel tartjuk. Meghatározzuk 

feladatainkat, megszervezzük programjainkat. 

A Művelődési ház rekonstrukciója miatt több 

ízben is a Tűzoltó szerházban kaptunk helyet. 

Március 8 –án az Általános Iskola 

tornatermében tartottuk a farsangi és a Nőnapi 

rendezvényünket. Nagyon jó hangulatban 

töltöttük el a délutánt. Ötletes jelmezekbe 

öltözve, zenés darabokat adtunk elő. 

Klubtagjainknak köszönhetően és a klubbon 

kívülieknek is, akik állandóan segítőink, 

nagyon sok tombolatárgyat kaptunk. Szebbnél 

szebb, értékes tárgyat hoztak. 

Stefan Adamot köszöntöttük maradandó 

emlékkel 85. születésnapján. Viszonzásul 

Szabóné Éva vendégei voltunk az aznapi 

uzsonnára, debrecenire. Varga Lajosné Ilonka 

néni erre az alkalomra írt versével 

köszöntöttük. 

Nőnap alkalmából a fiúk virággal 

kedveskedtek a hölgyeknek. Tavasszal 

elkezdtük a virággrupp művelését rendezését. 

Csodálatos színfoltja volt a központnak a sok 

szép tulipán. Folyamatosan gondozzuk azóta 

is. Külön köszönet Tollár Sándornak, aki 

folyamatosan locsol. A színdarabokkal 

továbbra is meghívásoknak szívesen teszünk 

eleget. 

Áprilisban Kismákfán szerepeltünk falunapon. 

Májusban többen részvettünk Vasváron a 

„Középkori Kavalkád” című történelmi 

karneválon. Július 2 –án Szemenyébe 

megyünk július 16 –án Csipkerekre. Június 25 

–én kirándulni megyünk Győr-Pannonhalma 

útvonalon. 46 fővel fogjuk - bízom benne - 

kellemesen múlatni az időt. A következő 

számban beszámolunk róla. Itt szeretném 

megjegyezni, mivel tagjainkkal nem tudjuk 

megtölteni a buszt, szívesen vesszük 

kívülállók jelentkezését is. 

Készülünk hagyományainkhoz híven, a július 

9 –én megrendezésre kerülő falunapra is. 

Ehhez kérem tagjaink önkéntes segítségét. 

Folytatjuk tovább a kupakgyűjtést, a 

Gazdaboltban Molnár Lídiánál lehet leadni 

vagy nálam Korándi Károlynénál. 

Szomorú eseményeknek is részesei voltunk. 

Tragikus körülmények között elhunyt kedves 

klubtársunk Varga Lajosné Ilonka néni, kinek 

emlékét örökre szívünkben hordozzuk. Ránk 

maradt verseit az utókor számára is 

megőrizzük. Halála utáni első 

összejövetelünkön mécsest gyújtottunk az 

üresen maradt helyén. Egy perces néma 

felállással adóztunk emlékének. Emléke 

örökre szívünkben marad. 

Tudomásunkra jutott, hogy a lakosság körében 

újabb nyugdíjasok vannak. Szívesen látjuk 

őket is. Aki megszokta a munkahelyi 

közösséget, annak bizonyára hiányozni fog a 

társaság. Ezért felhívjuk a figyelmüket, hogy 

bátran jelentkezzenek közénk. 

A falunappal valószínű mi is nyári 

szabadságra megyünk, de engem el lehet érni, 

bárki megkereshet a klubbal kapcsolatos 

témában. 

Mindenkinek kellemes nyarat, jó pihenést 

kívánok! 

 

Korándi Károlyné 
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Májusfa kitáncolás 
 
Pár héttel a műsor előtt egy vidéki ismerősömmel 

beszélgetve szóba került a programunk. ,,Hát igen, 

ez a májusfa meg is érdemli, hogy kitáncolják! 

Pont olyan, mint amilyen a nagykönyvben meg 

van írva!”- mondta. Mi tagadás, mindig 

büszkeséggel tölt el, ha dicsérő szóval illetik a 

falunkat. De elgondolkodtunk-e már rajta, milyen 

sok ember háttérmunkája kell ahhoz, hogy akár 

egy májusfa-kitáncolás is megvalósulhasson?  

Mert ugyebár az erdőből a fa nem terem a főtéren 

csak úgy magától. Ehhez kaptunk segítséget az 

erdészettől és Márkus Lászlótól. A fát ebben az 

évben is a képviselőtestület tagjai, az 

önkormányzati dolgozók és néhány segítőkész 

férfi állította fel.  A májusfa díszítését Pálinkás 

Anikónak és Márkus Attilának köszönhetjük. 

Aztán itt vannak a színvonalas műsorok, amik 

hosszú hetek, hónapok kemény munkájának az 

eredményei. Az óvodások tündéri körjátékai, az 

alsósok régi pünkösdöket megidéző, aprólékosan 

kidolgozott előadása, a magyar ruhás, felsős 

táncosok ifjúi bája és az öt-citerással kiegészült 

dalárda színes népdalcsokra dicsérte az előadókat 

és a felkészítők hozzáértő munkáját is. Méltó 

ünneplése a gyönyörű fának.  

A fa kidöntéséhez ezúttal is tapasztalt, ügyes 

kezek álltak rendelkezésre. 

És ne feledkezzünk meg a befogadó, adakozó 

közönségről sem. A májusfa-kitáncoláson 

összegyűjtött adományokat évek óta egy a 

művelődési házban felállítandó csocsóasztalra 

gyűjtjük.  Idén 3800 Ft-ot dobtak a kedves nézők a 

perselybe. Ha így megy tovább, mire óvodás 

szereplőink felcseperednek, össze is jön a játékra 

való. 

Azt est végén az önkormányzat megvendégelték a 

szereplőket, Nagy András pedig egy kicsiket-

nagyokat táncba hívó bulit kerekített.  

Egy rendkívül jó hangulatú, kedd estében volt 

része annak, aki résztvevője volt a májusfa-

kitáncolásnak. 

 

Borsitsné Pásti Rita 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Március 15. 
 

Ez évben is fáklyás felvonulással egybekötött 

múltidéző műsorral ünnepeltük március 15-ét. 

A viharos szél ugyan a fáklyáink tüzét elfújta, 

de a lelkesedésünket nem tudta lelohasztani! A 

Pilvax kávéházzá alakult kocsma előtti térről 

indult a menet. Egyik ponttól a másikig a 

dalárda vezetésével 48-as dalokat énekeltünk, 

közben megálltunk egy-egy ,,forradalmi 

helyszínen”, hogy meghallgassuk, mit 

üzennek nekünk a márciusi ifjak. Meg kell 

hagyni, a fiúk nagyon beleélték magukat a 

szerepükbe, a Nemzeti Múzeumnak kinevezett 

kisiskola erkélyéről messze szálló 

„esküszünk…”már a lelkes „forradalmi 

tömeg” ajkáról visszhangzott. 

Itt kell megemlítenünk, hogy az ünnepre hívó 

plakátunkat Debrecenben a Népművelők 

Országos Vándorgyűlésének plakátkiállításán 

érdemesnek tartották arra, hogy kiállítsák.  

 

Borsitsné Pásti Rita 
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Óvodai hírek 
 

Mielőtt a nyári szünet idejére bezárul az 

óvoda kapuja, tekintsünk vissza az elmúlt 

időszak eseményeire. Mindezt korábbi 

cikkünkből kiindulva tesszük. 

Ismét megrendeztük a szülőkkel közös 

farsangot, ahol a kijelölt időben együtt 

szórakozott, maskarázott gyermekével, 

unokájával minden érdeklődő szülő, 

nagyszülő. Közben volt idő meghallgatni a 

sok új verset, éneket, amivel e napra 

készültünk. 

Az örömteli esemény utáni 

mindennapokon igyekeztük mindent 

megtenni azért, hogy óvodásaink, amikor 

végleg átlépik az óvoda kapuját, készen 

álljanak az első osztály kínálta ismeretek 

befogadására, illetve a kisebbek a 

koruknak megfelelő tájékozottságot 

megszerezzék. 

Idén hosszú idő jutott a kis fészkek 

előkészítésére, amiben vártuk a nyuszik 

ajándékát. Sok várakozás után, április 

végére a mi óvodánkba is megérkezett, 

játékkal, édességgel. 

Ezután, csak rövid időt kellett várni, hogy 

az édesanyákat, nagymamákat 

felköszönthessük az erre az alkalomra 

szervezett ünnepségen. A faluban 

megrendezett májusfa kitáncoláson is részt 

vettünk. Idén busszal kirándultunk a Jeli 

Arborétumba. Míg a Hétforrásig értünk 

nagyon sok ismerettel, élménnyel 

gazdagodtunk. Június 4 -én szombaton 

zártuk a nevelési évet a hagyományos 

évzáró és nagycsoportosokat búcsúztató 

ünnepséggel. A finom gulyás és a sok-sok 

süti sem maradt el, a kedves szülőknek és 

kollégáknak köszönhetően. 

Június 10 -én pénteken újabb közös 

élménnyel gazdagodtunk. Az oszkói 

Hegypásztor Kör szervezésében egész 

napos kiránduláson vettünk részt. 

Jókedvünket fokozta, hogy az időjárás is 

kegyeibe fogadott minket. Így a szép 

napos időben jól telt a nap és mindenki jól 

érezte magát. Gyermekeink egy részének 

már elkezdődött a nyári szünet, nekik 

otthonra kívánunk jó pihenést, sok 

élményt. Az óvodába járóknak július 15 –

ig van lehetőség ismereteik további 

bővítésére és az önfeledt játékra. 

Óvodásainknak köszönjük a szeretetet, 

Szüleiknek az együttműködést, támogatást, 

a közös programok sikeres 

lebonyolításában való aktív részvételt.  

Minden kedves Olvasónak kellemes nyarat 

kívánunk! 

 

Az Óvoda dolgozói 
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Vége a tanévnek, kezdődik a vakáció 
 

A Prinz Gyula ÁMK Általános Iskolájában 

2011. június 20-án 10.00 órakor 

megszólaló csengő az idei tanév 

befejezését jelezte. 

A tanévzárást megelőzően elköszöntünk 

15 végzős tanulónktól, akik közül hárman 

gimnáziumban, 6-6 fő 

szakközépiskolában, illetve 

szakmunkásképzőben folytathatja 

középfokú tanulmányait. A ballagás 

ünnepélyes pillanatai után a Tanévzáró 

ünnepélyre került sor. Az értékelésnél 

kiderült, hogy egy munkával teli évet 

zárhattunk és iskolánk tanulóinak nagy 

része kivette ebből a részét. Az 

érdemjeggyel értékelt tanulók 62 %-a jó, 

jeles, kitűnő minősítésű bizonyítványt 

kapott, a 106 tanuló közül 32-en kaptak 

tanulmányi és közösségi munkájáért 

könyvjutalmat. 

Hogy jutottunk el ehhez a jónak mondható 

eredményhez? A mindennapi munkánkat 

kiegészítette a tehetséggondozó szakköri 

és egyéb foglalkozások és a felzárkóztató 

egyéni és csoportos órák. Az iskolai élet 

„megpróbáltatásai” mellett az idei évben is 

biztosított volt, hogy tanulóink különböző 

szintű és témájú versenyeken részt 

vehessenek. 

 

„Merre jártunk?” (nem fontossági sorrendben) 

 

Zrínyi Ilona matematika verseny 

Kisiskolák matematikai versenye Egervölgy 5-6. és 7-8. osztály csapatban 1. hely 

 

Kistérségi helyesíróverseny Gersekarát 

Görcsi Mária Marietta  1. hely 5. osztály 

Frank Szimonetta  4. hely 5. osztály 

Nagy Szilárd   1. hely 6. osztály 

Tóth Ramóna  1. hely 7. osztály 

Kránitz Zsófia  3. hely 7. osztály 

Hosszú Ivett   2. hely 8. osztály 

 

Simonyi Zsigmond helyesírási verseny (megyei döntő) 

Görcsi Mária Marietta 11. hely 5. osztály 

Hosszú Ivett   13. hely 8. osztály 

 

Portyák a múltba c. történelmi levelezős versenyen 5-6. osztályból 4 csapat indult. 

Rába Tibor Márk, Kozma Krisztián, Görcsi Mária Marietta összetételű csapat a 4. helyezést 

érte el. 

A szombathelyi Gyermekek Háza által meghirdetett „Történelmi torpedó” című vetélkedőn 

5. osztályos csapatunk 5. helyezést, 6. osztályos csapatunk 3. helyezést érte el. 

A megyei és országos kiírású történelmi versenyen Török Bálint, Nagy Szilárd és Szabó 

Tímea képviselte iskolánkat. 

Iskoláink tanulói részt vehettek a Bechtold István természetismereti versenyen 5. és 6. 

osztályos csapattal. 

Mikrokozmosz levelezős természetismereti vetélkedőn 17 fővel képviseltettük magunkat. 

A 7-8. osztályosokból összeállt csapat a „Megsebzett bolygó” című vetélkedőn vett részt. 

Hevesy György kémia verseny megyei döntőjébe 5 tanulónk jutott. 
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Tanulóink színvonalas műsorral kedveskedtek a „Fenyőfa ünnepélyen”, a Farsangon, az 

Anyák napi megemlékezésen, illetve Rábahídvégen a májusfa kitáncoláson. 

 

Alsó tagozatosaink is a tanulmányi versenyeken, kistérségi versenyeken értek el szép 

eredményeket. 

Vasmatek Kármán Kitti  3. osztály 5. helyezés 

  Babos Dorina 4. osztály 3. helyezés 

  Németh Kata  4. osztály 4. helyezés 

 

Vasmagyar Laki Vanessza  3. osztály 2. helyezés 

  Sipos Alexandra  4. osztály 1. helyezés 

 

Anyanyelvi verseny Csehimindszent 1. helyezés 

 

Bertha György Mesevetélkedőn iskolánk csapatai az első és második helyezést érték el. 

 

A kistérség sportversenyein is részt 

vettünk, sajnos a vasvári tornacsarnok 

átépítése miatt sok rendezvény elmaradt. 

Pozitívumként mondható, hogy iskolánk 

tornaterme néhány rendezvénynek otthont 

adott. A tanulás mellett természetesen 

nagyon sok programot szerveztünk 

tanulóinknak az év folyamán. 

„Madarak és Fák napja” alkalmából a Jeli 

Arborétumban jártunk. Gyermeknap 

keretében az alsó tagozatosok a 

szombathelyi Kalandvárban voltak, felső 

tagozatos tanulóinknak Püspökmolnáriban 

szerveztünk programot. 

Az időjárás kedvezett az iskolai kirándulás 

sikeres lebonyolításához. Az alsósok 

Sopron és környékét, a felsősök 

Székesfehérvár és környékét járták be. 

Az utolsó tanítási napon 

Püspökmolnáriban a felső tagozatosok egy 

felejthetetlen kupadöntő izgalmas perceire 

és a babgulyás, valamint a palacsinta ízére 

is emlékezhetnek. 

E nap bezáró rendezvénye az iskolai 

DISCO. Most is és farsangkor is „DJ 

SZUPI” fergeteges hangulatot teremtett az 

iskola tornatermében. Itt köszönöm meg a 

Szülői Szervezet vendéglátását. 

Végezetül engedjék meg, hogy valamennyi 

olvasónknak kellemes nyarat, jó pihenést 

kívánjak. 

 

Smolczer Tibor

 
 

 

Sporthíradó 
 

Befejeződött a 2010 – 2011 évi Megyei III. –

osztály labdarúgó bajnokság, melyben 

Rábahídvég csapata ötödik helyezést ért el. Az 

ötödik hely csalódást okozott a labdarúgást 

szerető szurkolóknak. Sajnos negyedik éve 

vagyunk ebben a szintű bajnokságban, ahol a 

tehetséges fiataljaink nem tudnak helytállni. 

Ennek fő oka a kemény, durva játék, ami a III. 

osztályt jellemzi. Az újabb 2011 – 12 –évi 

bajnokság augusztusban indul. A bajnokság 

kezdete előtt vezetőségi, majd taggyűlést 

tartunk, ahol el kell döntenünk, hogy akarunk-

-e Megyei II. osztályt vagy sem. Ha igen, 

akkor csak az vállaljon pozíciót, aki tesz is 

azért, amit vállal. Július 9 –én a falunapon 

sportbarátok és labdarúgóink részvételével 

emeljük falunapunk színvonalát. 

 

Horváth Ernő 
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Időutazás a múltba – Középkori Kavalkád 
 

Az embernek mindig bolygatta a 

fantáziáját az időutazás. Mivel azonban ez 

még ma úgy tűnik, lehetetlen, ezért a 

vasvári MÉRTÉK Egyesület segítségével 

és szervezésében ízelítőt kaphattunk a 

középkor színes, tarka-barka, a mai kor 

emberének mindenképpen érdekes 

hangulatából. Május utolsó szombatján a 

környék településeiről érkeztek a 

különböző, a régmúltat idéző ruhákba 

öltözött csoportok, seregek, kézművesek. 

Kis falunkból is képviseltettük magunkat 

ebben a középkort idéző kavalkádban. A 

rendezvény kezdetén – a város lakóinak és 

a környékbeli érdeklődőknek megmutatva 

– egy színes, nagyon érdekes felvonulás 

részesei lehettünk. Ehhez korabeli 

öltözéket kaptunk, ami még jobban segített 

bennünket átlényegülni a középkor 

hangulatához. Időnként ágyúszóra 

rezzentünk össze, vagy éppen egy Mátyás 

korabeli puska durranása fokozta a 

hangulatot. A sereglet vonulását végig 

dobszó kísérte. Ámulatba ejtett szinte 

mindenkit a gólyalábas ember, a 

lovagregényekből ismert figurák 

elevenedtek meg, egyszóval hihetetlen 

hangulatban telt a délután első része. 

Ezt követően a felállított színpadon, illetve 

a mellette lévő füves részen zajlottak az 

események. Részünkről elsőként az SZM-

ADTÁK egy török kor hangulatát idéző 

produkcióval állt elő, amely tarka-barka 

ruháival, a kitalált mozdulatokkal – és nem 

utolsósorban az összes szereplő 

személyiségével – fergeteges sikert aratott. 

Végig taps kísérte az előadást, majd a 

végén pedig a táncoló háremhölgyeket 

akarták martalóc vitézek elrabolni és 

láncra verni, de jött a felmentő sereg, s 

hatalmas harc árán, de kiszabadultak a 

rabnők. 

Több színvonalas fellépő után a 

Rábahídvégi Dalárda előadására a 

Templom kertjében került sor, ahol a 

középkori szenteknek alakját idézték meg 

az általuk előadott énekekkel. Bátran 

mondhatom, hogy ekkor, ott megállt az 

idő, aki ott volt érzékelhette az 

időtlenséget és elmúlást egyben. Szinte 

egyszerre dobbant mindenki szíve, annak 

is, aki énekelt és annak is, aki hallgatta.  

Hamarosan elérkezett az este, a 

kézművesek elpakolták portékáikat, a 

fegyveresek megtisztították fegyvereiket, 

sátort bontottak, a harcosok fáradtan 

pihentek a fűben, s úgy érezhette 

mindenki, hogy – ha még csak egy 

délutánra is – tevékeny részese lehetett 

valami újnak, valami nagyon jónak ott 

Vasváron, a középkor sokszínűségét, 

tarkaságát megidézve. 

 

Radics Józsefné 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


